qui Poruflös Livonosque univerfos , atque 
adeo & Curones , qui inter utrosque medii 

- fuerunt , olim communem habuiffe tum-
mum imperantem tradant, qui fimul ve-
luti Papa quidam & Idololatrica: fuperftitio-
nis fupremus Antiftes fuerit. Alii oc Curo-
nibus, & Livonis olim certos regulos impe» 
ritaße (2) ferunt, quorum pofteritas in fe-
ra usque tempora duraverit. Contradicit 
quidem Einhorn (z) , & qui hunc perpetuo 
fequitur Hermannus Beckerus (4.) , ea maxime 
rationc fuffulti, quod in lingua Horum po-
pulorum nulla fuppetat vox, qua Rex defi-

b 2 _ gnari 
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gnari poffit. Qvamobrem tum demum, fi 
modo unquam , Curones fub Regibus cfle 
coepifle, ait Beckerur, (5), cum fe adverftis ar-
ma Germanorum tueri necefTe haberent. 
Sed objectioni Einhornii atque Beckeri a Kekbio 
(6) abunde fatisfaäum eil , qui priorem 
fententiam non fpernendis argumentis de-
fendit. Hiernerus (7) de antiqua regiminis Ha­
rum regionum facie nihil conftare ait, nifi 
quod jam Svecis Gothisque, jam aliispopu-
lis» tributum pependerint. 

(1) in seinen Lieffländischen Kriegts« und Friedens« 
Geschichten pag. m, 46. 

/ 

(2) Vid. Dionyßus Fahricius in Compendiofa Liveniae Hiß. Se­
rie MSC. P. I* Cap. II. & Laur. Müllems, Confiliarius 
olim Ducis Curlandiac, in fernen Est- und LieffländiZ 
scheu Geschichten ' - . VerbaFabricii haccfunt: 
Habuit hac gens olim quoque Regulos fuos, quorum alter Li• 

/ bist Rex, alter Curonia dittus fuit ,* uterqueprogeniem re~ 
liquit• Nam qui Libia ö" Lotavia dommabatur , inter 
Kirckholmum & Txkul non procul Riga fuam ßxerat fi-
dem , ubi & nunc reperiuntur ex ejus familia fubditi, qui 
Regis nomine vocantur. Qui vero CurJandiam regebat, 
circa Grobinum habitabat, ubi £$ modo pagus integer eß $ 
ex cujus progenie funt, qui pra ceteris hac libertate donatio 
ut cenfum non folvant Duci : nifi quod equos aliquot alers 
tenentur militares pro expeditionibus, ubi epus ccnßtur9 

Funcyw in Cbronoh Lib. X. fol» i j g, Cobbium quen-
dam 

< .  
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dam Regultim feu Principem Livonis facit: quam» 
quam idoneis documentis deftituitur. 

(3) In Hißor• Lettica. 

(4) In Diff, Witteb. de Livon* Veter• natura , repub. 6ee. 
Cap. 2. §. 2. , 

{5) Loc* eil"» Verba ejus fic fluunt : Sentit cum Einhomw, 
quod Curoni, ß quis inter eos apparuit, quem Regis nemi-
ne falutarunt, eundem contra Germanos , terra Livonica 
ab iis occupata elegerint, ut illos contra Germanorum im• 
perium tueretur, terraque falutem procurarct«.